据中国证券监督管理委员会的有关规定以及《巨田资源优选混合型证券投资基金（LOF）基金合同》、

《巨田资源优选混合型证券投资基金（LOF）招募说明书》和《巨田资源优选混合型证券投资基金（LOF）

基金份额发售公告》等文件的相关规定，经巨田资源优选混合型证券投资基金(以下简称“本基金”)管理

人巨田基金管理有限公司(以下简称“本公司”)和本基金托管人中国光大银行及相关代销机构协商，决定

延长本基金的募集期，募集截止时间由原定的 2005 年 9 月 8 日延至 2005 年 9 月 20 日。

本基金通过深圳证券交易所上网发售，所有具有基金代销业务资格的证券公司营业部均可办理本基金

的认购。基金简称：巨田资源；基金代码：163302，挂牌价：1.00 元。

本基金还通过柜台（场外）办理本基金认购业务的销售机构：巨田基金管理有限公司北京、上海、深

圳直销中心；代销机构：中国光大银行、交通银行、广发证券、海通证券、兴业证券、国泰君安证券、北

京证券、长江证券、银河证券、华夏证券、山西证券、世纪证券、齐鲁证券、东莞证券、民生证券、西北

证券、华西证券、湘财证券、国海证券、信泰证券、金元证券、天相投资等。

投资者可以拨打本公司客户服务电话（400-8888-668）咨询相关事宜，也可登陆本公司网站

（www.msfunds.com.cn）获取相关信息。

特此公告。

巨田基金管理有限公司

                                                                  二 00 五年九月八日

http://www.msfunds.com.cn/